2025-09-380  Il est proposé par André Bordeleau, conseiller, et résolu à 
l’unanimité des conseillers présents (6) que le conseil octroie le 
contrat à Eurovia Québec Construction inc. pour les travaux de 
resurfaçage sur les chemins Principal et Saint-Joseph pour la somme 
de cent quatre-vingt-cinq mille cinq cent cinquante dollars 
(185 550.00$), plus les taxes.  

Que cette dépense soit imputée au poste budgétaire taxe foncière 
d’investissement 2025. 

ADOPTÉE 

08. URBANISME 

8.1  Adoption du deuxième projet de règlement 2025-07 -
Omnibus constituant une modification à la règlementation